ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 210/2015; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 048/2015;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: I ALMEIDA REIS, CNPJ 32.675.217/0001-98;

OBJETO: FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS, CORRESPONDENTE AO

ITEM(NS) Nº 03 E 05 DESCRITOS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

012/2105/SRP, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS CRECHES E

ESCOLAS MUNICIPAIS DE AMARGOSA; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 05.01.000, PROJETO/ATIVIDADE:

2.005/ 2.006/ 2013, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52, VALOR: R$ 10.747,60(DEZ

MIL E SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

GLOBAIS. DATA DA ASSINATURA: 06/11/2015. PELO CONTRATANTE:

KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA: IVANETE ALMEIDA REIS.